Sydhavsvarme A.m.b.a.
Lillemark 25, 4990 Sakskgbing

TLF: 54781226 mail: adm@sydhavsvarme.dk CVR: 19739112

Takstblad Sydhavsvarme A.m.b.a.

Priser geeldende fra 1. januar 2026 til 31. december 2026

S

Sydhavsvarme

fremtidens forsyningsselskab

Det skgnnede arsforbrug opdeles i 12 lige store aconto rater. Rater forfalder til betaling d. 1 i maneden.

Arsafregning reguleres i rate 2. der forfalder 1 februar.

Energi pr. MWh:
Forbrugsbidrag

NOx. og svovlafgift til staten
Tilleg:

Hunseby og Hillested

Pris pr. BBR-areal m2:
Effektbidrag

Tilleg:

Vabensted

V. Kolbyes Vej kvarteret
Hunseby de fgrste 200 m2
Hunseby over 200 m2
Hillested

Malerleje

Administrationspris pr. maler

Motivationstarif pa returtemperaturen

Returtemperaturen bgr ikke overstige 44 C°i gennemsnit.

Er returtemperaturen hgjere end 44 C°betales et tillaeg pd 2 % pr. grad af forbrugsbidraget.

kr. excl. moms
410,00
7,09

94,56

kr. excl. moms

17,35

20,00
32,83
20,00
10,00
16,00

kr. excl. moms

800,00

kr. incl. moms
512,50
8,86

118,20

kr. incl. moms

21,68

25,00
41,04
25,00
12,50
20,00

Kr. incl. moms

1.000,00
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Sydhavsvarme A.m.b.a.
Lillemark 25, 4990 Sakskgbing
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Gebyr m.m. Vi anvender Forsyningstilsynets standardgebyrer

Kr. excl. moms

S

Sydhavsvarme

fremtidens forsyningsselskab

Kr. incl. moms

Rykkerskrivelse 100,00 momsfri
Inkasso meddelelse 100,00 momsfri
Lukkebesgg excl. opgravning af stikledning 375,00 momsfri
Genoplukning inden for normal arbejdstid 375,00 468,75
Genoplukning uden for normal arbejdstid 750,00 937,50
Flytteopggrelse 180,00 225,00

Herudover palaegges faktiske omkostninger til foged og evt. lasesmed.

Byggemodning og ny tilslutning
Tilslutning til fiernvarme pr. tilslutningspunkt i leveringsomrade
Investeringsbidrag

Stikledningsbidrag for de fgrste 15 meter

Kr. excl. moms
11.750,00
20.250,00

Kr. incl. Moms
14.687,50
25.312,50

Forudbetaling inden etablering
Investerings- og stikledningsbidrag betales inden etablering, jf. Fjernvarmeselskabets leveringsbetingelser.
Generelt for investerings og tilslutnings bidrag

Der betales investerings- og stikledningsbidrag per ejendom pa matriklen. Eksisterer der eller etableres flere
bygninger pa matriklen betales der investeringsbidrag for hvor ejendom og stikledningsbidrag pr. bygning ud
fra de faktiske omkostninger.

Ved tilslutning i Vabensted skal der betales tillaeg til effektbidraget i de 10 fgrste tilslutnings ar ifglge
takstblad, ordningen bortfalder for alle 01-01-2035.

Ved tilslutning i Hillested skal der betales tillaeg til forbrugsbidraget og tilleeg til effektbidraget frem til 01-01-
2042, hvor ordningen bortfalder.

Ved tilslutning i Hunseby skal der betales tillaegs til forbrugsbidraget og tilleeg til effektbidraget frem til 01-
01-2039, hvor ordningen bortfalder.

Ved tilslutning i V. Kolbyes Vej kvarteret skal der betales tillaeg til effektbidraget frem til 01-01-2042, hvor
ordningen bortfalder.

Ny tilslutninger samt udvidelser:
Ved nye tilslutninger samt udvidelser henvises til leveringsbestemmelserne.
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